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        TS/BAS-BÜL/13-02 

 

TÜSİAD, ENDEAVOR ve Angel Resource Institute 

ortaklığında düzenlenecek “İyiYatırım Zirvesi” 

aktif/potansiyel melek yatırımcıları ve girişimcileri 

buluşturuyor 

 

TÜSİAD, ENDEAVOR ve Angel Resource Institute ile birlikte, Türkiye’de melek 

yatırımcı ağını eğitmeye ve geliştirmeye yönelik “iyiYatırım Zirvesi”nin ikincisini 

10 Ocak 2013 Perşembe günü (yarın) Sabancı Center’da düzenleyecek.  

 

Akbank ve Turkcell’in ana sponsorluğunda düzenlenecek zirvede bu sene, 

Türkiye’deki melek yatırımcılık ekosisteminin oluşumuna ve bu çerçevede ortak bir 

dil konuşulmasına katkı sağlaması amaçlanıyor.  Zirvenin açılış konuşmaları basına 

açık olacak. 

 

“iyiYatırım Zirvesi”nin açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Tayfun 

BAYAZIT, Akbank Genel Müdürü Hakan BİNBAŞGİL, Turkcell Genel Müdür 

Yardımcısı Selen KOCABAŞ ve ENDEAVOR Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Özcan 

TAHİNCİOĞLU tarafından gerçekleştirilecek.  

 

Zirve’nin ana tema konuşmacıları, Kauffman Foundation’a bağlı, melek yatırımcılık 

konusunda dünya çapında konferans ve eğitimler düzenleyen Angel Resource 

Institute’den Robert OKABE ve John MAY olacak. 

 

iyiYatırım Zirvesi’nde, ‘melek yatırımcılara fikir sunumu, melek yatırımcı portföy 

stratejisi, durum tespiti, değerleme’ gibi konuların yanı sıra, yeni Türk Ticaret 

Kanunu ile yasal altyapısı tamamlanan melek yatırımcılık yönetmeliği de farklı 

oturumlarda ele alınacak. Söz konusu oturumlarda, öncü Türk ve yabancı yatırımcılar, 

girişimciler, akademisyenler ve üst düzey yöneticiler, melek yatırımcılık konusunda 

bilgi birikimlerini paylaşacak. 



 

 

Tarih: 10 Ocak 2013, Perşembe 

Yer: İstanbul, Sabancı Center, Sadıka Ana Salonu 

Saat: 09:15 - 09:45          Kayıt 

          09:45 - 10:15    Açılış Konuşmaları (Hakan Binbaşgil, Özcan               

                                             Tahincioğlu, Selen   Kocabaş, Tayfun Bayazıt)   

 

 

Not: Konferansın dili İngilizce’dir. Simultane tercüme yapılacaktır.  

 

 

Ayrıntılı bilgi ve program için: www.iyiyatirim2013.com 
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